
30/06/2023

Número: 0015195-23.2015.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 3ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 13/05/2015 

 Valor da causa: R$ 10.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória, Promessa de Compra e Venda 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ADALBERTO DE LIRA (AUTOR) elenir alves da silva rodrigues (ADVOGADO)

WALLCE SOARES MOREIRA (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

65840
825

09/11/2022 09:30 Certidão Certidão



 

PODER JUDICIÁRIO DA PARAÍBA
CARTÓRIO UNIFICADO CÍVEL DA CAPITAL
FÓRUM CÍVEL DES. MÁRIO MOACYR PORTO
Av. João Machado, 532, Centro, João Pessoa-PB - CEP: 58.013-520 - 3º andar. 3ª Vara Cível da Capital

PROCESSO Nº: 0015195-23.2015.8.15.2001

 

CERTIDÃO 

Certifico autorizada pela lei e em razão do meu ofício, que decorreu o prazo e a parte Autora devidamente
intimada sobre o teor do despacho retro, consoante movimentações e expedientes registrados pelo Sistema
PJE, não apresentou manifestação. Dou fé.

João Pessoa-PB, em 9 de novembro de 2022 

TAMARA GOMES CIRILO

Analista/Técnico Judiciário

Num. 65840825 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: TAMARA GOMES CIRILO - 09/11/2022 09:30:07
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22110909300716200000062206557
Número do documento: 22110909300716200000062206557


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão | NUM: 65840825 | 09/11/2022 09:27

